муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Фаначетская средняя общеобразовательная школа № 9»

ПРИКАЗ

30.08.2024 г. № 132

«О назначении ответственного координатора по подготовке
и организации проведения ГИА выпускников 9, 11 классов,
ВПР в 4-х классах в 2024-2025 учебном году

В целях повышения качества подготовки и проведения итоговой аттестации
выпускников 9, 11,4 классов в 2024-2025 учебном году,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Шлычкову Наталью Владимировну, заместителя директора школы по
учебно-воспитательной работе, назначить ответственным координатором по
подготовке, организации и проведению государственной итоговой аттестации
выпускников 9, 11 классов в 2024 - 2025 учебном году в МБОУ «Фаначетская
СОШ №9» и школьным координатором, ответственным за организацию
проведение Всероссийских проверочных работ в 4 классе

2. Утвердить план-график подготовки и проведения итоговой аттестации
выпускников 9, 11 классов 2024-2025 учебного года.

3. Ответственному за подготовку, организацию и проведение ГИА
Шлычковой Н.В.:

3.1. Обеспечить оперативное и качественное исполнение функциональных
обязанностей, связанных с участием выпускников 9, 11 классов в проведении ГИА
- 2025 года, координацию деятельности между школой и отделом образования
администрации Тасеевского района.

3.2. Работу по подготовке к проведению итоговой аттестации выпускников
9 класса и 11 класса вести в соответствии с утверждённым планом-графиком
подготовки и проведения итоговой аттестации выпускников 9, 11 классов 2024-
2025 учебного года.

4. Учителям, работающим в выпускных классах, спланировать работу по
подготовке учащихся к итоговой аттестации в форме ГВЭ, ЕГЭ и ОГЭ, включая
организацию маршрутных листов для учащихся «группы риска», проведения
мониторингов и диагностик, работу по обучению выпускников заполнению
бланков ЕГЭ и ОГЭ по предмету.

5. Контроль исполнения приказа ортавляю за собой.

А.В. Яцкин